
 
Kuntarahoitus Oyj:n osakkeiden arvo-osuusjärjestelmään liittämisen vaatimat 
toimenpiteet 
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Valmistelija Vt.hallintopäällikkö Jarkko Sanisalo 040 674 3467 

 
Kuntarahoitus Oyj (1701683-4) on kuntien, Kevan ja valtion 
omistama luottolaitos, joka tarjoaa monipuolisia rahoituspalveluja 
kunta- ja hyvinvointisektoreille ja valtion tukemaan asuntotuotantoon.  
 
Rantasalmen kunta omistaa 2750 osaketta Kuntarahoituksesta. 
 
Kuntarahoitus Oyj:n varsinainen yhtiökokous on päättänyt 28.3.2023 
yhtiön osakkeiden liittämisestä Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään 
arvo-osuusjärjestelmään. Yhtiön osakkeiden liittäminen arvo-
osuusjärjestelmään edellyttää osakkeenomistajilta aktiivisia 
toimenpiteitä. 
 
Arvo-osuusjärjestelmään liittyminen edellyttää Kuntarahoituksen 
osakkeista annettujen väliaikaistodistusten mitätöintiä, tai mikäli 
väliaikaistodistukset ovat kadonneet, niiden kuolettamista 
käräjäoikeuden päätöksellä. 
 
Osa väliaikaistodistuksista on yhtiön säilytyksissä ja niistä on tehty 
säilytyssopimukset. Kuntarahoituksen hallitus tulee mitätöimään 
kaikki yhtiön säilytyksessä olevat väliaikaistodistukset, ja 
säilytyssopimukset päätetään, eli yhtiö irtisanoo säilytyssopimukset. 
 
Kuntarahoitus Oyj:n omistuksen siirto arvo-osuusjärjestelmään 
edellyttää omistajilta aktiivisia toimenpiteitä: 
 
1. Mikäli osakkeenomistajalla on väliaikaistodistuksia omassa 

säilytyksessä, alkuperäiskappaleet tulee toimittaa yhtiölle. Mikäli 
säilytyksessä olevat väliaikaistodistukset ovat kadonneet, tulee 
yhtiölle toimittaa valtakirja, jotta yhtiö voi huolehtia 
kuolettamisprosessista. 

2. arvo-osuustilin avaaminen, jos sellaista ei ole jo valmiina. 
3. lähettää alkusyksystä osakkeenomistajille pyynnön toimittaa 

suostumukset ja kirjaamishakemukset. Pyydetyt asiakirjat tulee 
toimittaa yhtiölle asetettujen määräaikojen puitteissa. 

 
Rantasalmen kunnan osalta on palautettu toukokuussa 2023 
Kuntarahoitus Oyj:n väliaikaistodistus yhtiölle. 
 
Rantasalmen kunnalla on jo olemassa arvo-osuustili ja säilytys 
Rantasalmen Osuuspankissa, mutta siihen ei ole voimassa olevaa 



käyttöoikeutta kenelläkään. Arvo-osuustili on avattu 23.9.1996 ja 
tilissä on pankilta saadun tiedon mukaan säilytyksessä osakkeita. 
 
Kuntarahoituksen osakkeiden liittämistä ja siirtoa sekä mahdollisia 
muita toimeksiantoja varten tulee lisäksi tehdä Rantasalmen 
Osuuspankin kanssa sijoitusasiakkaille tarkoitettu OP Säästämisen ja 
sijoittamisen sopimus. Sopimus on luonteeltaan puitesopimus, joka ei 
velvoita mihinkään eikä siitä tule kustannuksia. Ilman puitesopimusta 
toimeksiantoja ei voi tehdä. Osuuspankki edellyttää arvo-osuustilin 
käyttäjäoikeuksien antamiseen ja sopimuksen tekemiseen 
kunnanvaltuuston päätöstä. 
 
Voimassa oleva hallintosäännön mukaan hallintopäällikkö vastaa 
käytännön rahatoimen hoitamisesta. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Leskinen Rainer 
 

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää: 
 
1. esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto päättää myöntää 
kulloinkin rahatoimen käytännön vastaavana viranhaltijana toimivalle 
hallintopäällikölle Rantasalmen Osuuspankissa olemassa olevalle 
arvo-osuustilille täydet käyttöoikeudet; ja 
2. esittää kunnanvaltuustolle, että hallintopäällikkö rahatoimen 
käytännön vastaavana viranhaltijana valtuutetaan sopimaan OP 
Säästämisen ja sijoittamisen sopimuksen sisällöstä ja 
allekirjoittamaan se sekä tarvittavat muut sopimukset 
Kuntarahoituksen osakeomistuksen siirtämisen arvo-osuustilille; sekä  
3. valtuuttaa hallintopäällikön hoitamaan kunnan Kuntarahoituksen 
osakeomistuksen siirtämisen arvo-osuustilille ja antamaan tarvittavat 
valtuutukset, suostumukset ja hakemukset ja sopimuksen kunnan 
puolesta Kuntarahoituksen osakeomistuksen siirtämisen arvo-
osuustilille. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 
KVALT 04.09.2023 § 62    
239/02.05.06/2023    
 
 
Valmistelija Vt.hallintopäällikkö Jarkko Sanisalo 040 674 3467 
    

 
Päätösehdotus: Valtuusto hyväksyy, että  

 
1. kulloinkin rahatoimen käytännön vastaavana viranhaltijana 
toimivalle hallintopäällikölle Rantasalmen Osuuspankissa olemassa 



olevalle arvo-osuustilille täydet käyttöoikeudet ja 
 
2. hallintopäällikkö rahatoimen käytännön vastaavana viranhaltijana 
valtuutetaan sopimaan OP Säästämisen ja sijoittamisen sopimuksen 
sisällöstä ja allekirjoittamaan se sekä tarvittavat muut sopimukset 
Kuntarahoituksen osakeomistuksen siirtämisen arvo-osuustilille. 
 

Päätös: Valtuusto hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 


